
 
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0005183 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen de oplegger van het dagelijks bestuur dd, nr. 22.0005188 
 
gelet op het advies van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein; 
 
 

BESLUIT 

 
De dienstverleningsovereenkomsten: 
1. Regionaal Expertteam Jeugd Gooi en Vechtstreek – Blaricum (22.0005158) 
2. Regionaal Expertteam Jeugd Gooi en Vechtstreek – Gooise Meren (22.0005159) 
3. Regionaal Expertteam Jeugd Gooi en Vechtstreek – Hilversum (22.0005161) 
4. Regionaal Expertteam Jeugd Gooi en Vechtstreek – Huizen (22.0005162) 
5. Regionaal Expertteam Jeugd Gooi en Vechtstreek – Laren (22.0005163) 
6. Regionaal Expertteam Jeugd Gooi en Vechtstreek – Wijdemeren (22.0005164) 
vast te stellen. 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 15 december 2022. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


